5^{to} Omnibus Possessionis hujus Incolis Graeci, Latinique ritus Catholicis nullus acatholicorum est intermixtus et ideo nullum alterius Confessionis oratorium, nullus minister existit.

6^o In hac Possessione nullus Nobilium, aut nobilitari praerogativa gaudentium residet.

7^{mo} Ecclesiae Structura lignea vetus, jam olim translocata, ac opera Pagensium reparata, Patrocinio Beatae Mariae Virginis dicata defacto utraque sua specie interna et externa destituta ornatibus, aliaque Sacra supellectili tenuiter admodum provisiva Libro Ceremoniarum Tryodio Quadragesimali dicto caret Ecclesia.

8^{vo} Capitale fixum habet hujas Ecclesia.

florenos 126 denarios 28

Ex Fundis nihil, quia nulli dantur qui ad Ecclesiam pertinerent.

Ex Criptis velut non existentibus nihil.

A Pulsu Campanarum nihil.

Ex Marsupiali annue

florenum 1

Avenae localis Communitas annue praestat Metretas Posonienses Numero 12, quarum pretium singula a denariis 30. Constituit

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 133 denarii 28

[*pag. 36*]

9^{mo} Pro Casu insufficientis Proventus Ecclesiae Incolae loci hactenus tenuiter admodum necessitates juvabant Ecclesiae.

212 Kőtelep (1899-ig Kruzsló), Kružlov [SK], Eperjesi kerület Bártfai járás; Conscriptio1747: Kruzsló, Zamagurai esp. ker.; Cat1792: Kruzsló, Bártfai esp. ker.; Conscriptio1806: Kruzsló, Bártfai esp. ker.

Sáros vármegye

10^{mo} Domus Parochialis lignea statui moderni Parochi accomoda Anno 1781 per Dominatum Terestrale adminiculo Parochianorum erecta.

11^{mo} Parochus autem habet Annue.

Ex Fundis per Dominium Terestrale Collatis unam Sessionem Colonicalem constituentibus et quidem.

Ex Gramine per Parochum colligi solito /:dempta falcatorum mercede, aliisque inpensis:/ tres Currus Faeni a duobus Rhenensibus florenis distrahibiles constituit
florenos 6

Ex Agris per se cultivari solitis /:dempto semine et Trituratorum parte; aliisque expensis Tritici propter solum effatum et sterile seminari haud soliti nihil

Siliginis Metretas Posenienses 12 singula a Rhenensi floreno 1 *florenos 12*

Hordei pariter Metretas Posenienses 12 a denariis 54 *florenos 10 denarios 48*

Avenae Metretarum Numero 20 singula a denariis 30 *florenos 10*

Pisorum mediam Metretam hujus Pretium ordinarie *florenum 1 denarios 24*

Lentium hic loci velut non procreabilium nihil.

Pannici nihil.

Lignorum Focalium, quantum Annua requirit necessitas /:propriis tamen pecoribus convehi solitorum e Silvis Dominalibus habet Parochus ad sufficientiam Ex Vineis nec pro Potu suo, neque etiam Missae Sacrificio quidquam.